

Hermans Hule Skanderborg ApS
Låsbyvej 5, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 65 44 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Peter Hjorth Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hermans Hule Skanderborg ApS Låsbyvej 5 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 40 65 44 10
	Stiftet: 11. juli 2019
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Peter Hjorth Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	P.H. Christensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive lege- og forlystelsescenter for børn og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed, samt udlejning, køb og salg af legeudstyr m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 669.611 kr. mod 468.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.665 kr. mod -595.515 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 restriktioner.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	11/7 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	669.611	468.112
3 Personaleomkostninger	-393.681	-790.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.596	-250.919
Driftsresultat	97.334	-573.341
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.447	-22.174
Resultat før skat	91.887	-595.515
Skat af årets resultat	-2.222	0
Årets resultat	89.665	-595.515
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.665	0
Disponeret fra overført resultat	0	-595.515
Disponeret i alt	89.665	-595.515

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	444.425	616.234
Indretning af lejede lokaler	19.032	25.819
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>463.457</u>	<u>642.053</u>
Deposita	184.500	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.500</u>	<u>180.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>647.957</u>	<u>822.053</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.887	6.263
Varebeholdninger i alt	<u>16.887</u>	<u>6.263</u>
Andre tilgodehavender	0	1.087
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.087</u>
Likvide beholdninger	65.030	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.917</u>	<u>7.350</u>
Aktiver i alt	<u>729.874</u>	<u>829.403</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-505.850	-595.515
Egenkapital i alt	-465.850	-555.515
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	50.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.000	150.000
Gæld til pengeinstitutter	0	49.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.088	20.654
Gæld til tilknyttede virksomheder	875.589	948.206
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.585	120.362
Selskabsskat	2.222	0
Anden gæld	155.240	96.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.145.724	1.234.918
Gældsforpligtelser i alt	1.195.724	1.384.918
Passiver i alt	729.874	829.403

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. juli 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-595.515</u>	<u>-595.515</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-595.515	-555.515
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>89.665</u>	<u>89.665</u>
	<u>40.000</u>	<u>-505.850</u>	<u>-465.850</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	11/7 2019 - 31/12 2020
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	1/1 2021 - 31/12 2021	11/7 2019 - 31/12 2020
Indtægter:		
COVID-19 hjælpepakker	544.407	169.954
	<u>544.407</u>	<u>169.954</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	544.407	169.954
Resultat af særlige poster netto	<u>544.407</u>	<u>169.954</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	379.308	779.451
Andre omkostninger til social sikring	14.373	11.083
	<u>393.681</u>	<u>790.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.447	22.174
	<u>5.447</u>	<u>22.174</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>50.000</u>	<u>150.000</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. tkr. 113.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 19. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 17.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.H. Christensen Holding ApS, CVR-nr. 32060420, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
